МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК»

(МБДОУ № 33 «Аленький цветочек»)

 П Р И К А З

08.04.2024  № ДС33-11-118/4

г. Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и

руководящих работников МБДОУ

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, на основании постановления

Администрации города Администрации города от 01.03.2024 №2 854 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

учреждений города Сургута» (далее — ПАГ от 01.03.2024 №2 854), Положения об

оплате труда работников МБДОУ, утвержденного приказом МБДОУ от 20.03.2024

ДСЗ3-11-222/4 (с изменениями), Положения об оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ, утвержденного

приказом МБДОУ от 05.04.2024 ДС33-11-116/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБДОУ для проведения оценки

эффективности деятельности работников в составе:

-Боровинских Наталья Александровна, заведующий (председатель)

-Шульгина Елена Викторовна, заместитель заведующего по УВР (заместитель

председателя)

-Трофименко Наталья Яковлевна, заместитель заведующего по УВР

-Куцулым Ольга Юлиевна, старший воспитатель (секретарь)

-Гусарова Алла Александровна, воспитатель

-Губина Наталья Владимировна, воспитатель

-Григорьева Людмила Викторовна, председатель ПК

-Шелим Людмила Ивановна, педагог-психолог

2. Комиссии при проведении оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников руководствоваться утвержденными

критериями и показателями оценки эффективности деятельности и качества труда

пелагических и руководящих работников.

3. Считать утратившим силу приказ МБДОУ № ДС33-11-366/3 от 18.08.2023 Об

утверждении состава комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Подписано электронной подписью  Н.А. Боровинских
Сертификат:
008E78AC43E1886F5B85CAC453970FAEEF

Владелец:
 Боровинских  Наталья Александровна
Действителен: 12.10.2023 с по 04.01.2025